مدیرعامل برق منطقه‌ای مازندران و گلستان مطرح کرد:

دعوت از نخبگان برای اجرای طرح‌های هوش مصنوعی در شرکت برق منطقه‌ای مازندران

شماره: ۲۸۷۲ سال بیستم
چهارشنبه / ۱۵ فروردین ۱۴۰۳
03 April / 2024
۲۳ رمضان ۱۴۴۵ قمری
۴ صفحه ۵۰۰۰ تومان
نخستین روزنامه منطقه‌ای دارای آیزو ۱۰۰۰۲ در کشور
تأیید شده
QMS Certification Services

تحلیل «خبرشمال» از ماجرای قطع حدود ۴ هزار درخت در دل جنگل‌های هیرکانی در منطقه ایملات نور و تلاش مدیر کل منابع طبیعی مازندران-ساری بر کوچک جلوه دادن ماجرا؛

«سید علی علوی»؛ نماد ناکارآمدی